[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	02  мая 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	42/222

	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить 15 мая 2017 года в 16-00 публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по адресу: Ленинградская область, Киришский район, п. Пчевжа, ул. Клубная д. 6 (здание Пчевжинского сельского Дома культуры).

2. Опубликовать настоящее решение вместе с отчетом об исполнении бюджета в газете «Лесная республика».
Глава Пчевжинского сельского поселения

           М.В. Завьялова
Разослано: в дело-2, Х.Х.Поподько, Комитет финансов, КСП, прокуратура, газета «Лесная республика»